Arisba
Arisbus
flu.
Tibias
rū usū
Pallas
inuenit

Celene

Mean dros

pactol
Herm?

Syria
Orōtes
Ninos
Gaza
Dama-
seus
Idume
Tyros
Sidon
Murex

CVLPI. Ereptis ripis: non enī hēt ripas Marfyā sed
imperio suo nulla aliae fertur concavitate. Meandron
flū. Ionis qui oritur in monte aulocrene. Estq; ita sinuos
flexibus ut s̄p̄ credat reuerti Apamenia peruagat
mox eumeniticā. ac deinde hircatellicos campos postre
mo. cariam. & ad decimū a miliō stadiū lenis ī mare il
labi. Mistus marſia. Reretur. retrofertur. Tellus
lydia. pactolus. pactolus lydia. fluuius arenis. aureis
smyrnam irrigat. oritur in tumolo monte. ubi sunt aurī
metalla hoc est uenā. Hermus. lydia. quoq; fluuius
arenas. aureas trahens. Secat culta. fluit percultos
agros. Illiacæ manus. illi oppidū ī troade est qd mi
sit pōpeio auxilia. nec abstinuit qd cæsar esse cerebatur
ex languine iuleo troiā. Signa. pompeii. Omnia
bus suis. malis auguris. quia vinci soliti sunt. Fabula
rumor fama q; Cæsar esset ex stirpe æneæ. Continuit
ablinere fecit. Syria. syria in asia regio euphrate ara
bico. sinu nostro & ægyptio mari. armeniaq; & cappadocia terminatur. Orontes syrie fluuius ex libano
monte oriens diuidit antiochiam. Ninos. ciuitas i syria a Nino rege asyriorū condita. Felix: diues &
beate ut fert. Damæus: oppidū ī decapoli syria irriguū amne chrisorroha. Gaza. oppidum in Syria
idumē conditū a Cäbyle. Idume. oppidū ī Idumea pte syria apud quod est maxima palmarū copia.
Tyros. in phoenicia est quondam insula halto mari septinḡtis paſſibus diuisa. Inde alexandri oppugnantis
operibus continens facta ut Pl. Strabog. tradunt. eam Agenor priſci Beli filius condidit. Instabiliſ. uel
quia terremotu uexata est ut strabo docet: uel instabilem appellat ppter crebras seditiones & principum
mutationes. illic enim serui occisi dominis regnauerunt. Sydon. oppidū in phoenicia artifex uitri pur
pura nobilis thebarū boetiarū parens. Murice. purpura. Murex enī pīſci est cuius sanguine tingitur.
COMNIBO. Qua celer. nam hi flu. marfyā defecdit in Meandru. Meandron. annis qui per phrygi
am & cariā excurrīt: & adeo sinuosis flexibus descēdit ut in fonte suū regredi uideat. & secum trahit mar
fyā annē. passag. ab au. & populi lidye uenerā ubi nafceit pactolus & hermus lidye flu. qui arenas au
reas secum trahit. Virgi. Atq; auro turpidus hermus. sed-hermus Mystra initium est. Tellus. s. lidye.
Auriferis metal. quia arenas aureis irrigat populos. Nec hermus ui. s. pactolo. qui & ipse arenas au
reas trahit. Illiacæ manus um. p. su. i. malis auspiciis. quia vinci consueuerant nam ilion ter capta est.
primum ab hercule & telamone. deinde ab Agamennone. a quo euerla est. poſtremo a Fimbria romane
duce capta est & deleta. est autem urbs in asia quam recidiuum condiderant. Nec fabula troia. Nec eos
continuit. quo minus se pompeio coquigentem quod a sanguine suo iaſtabatur. genus suum traxisse
Cæsar. nam cæsar cerebat se a sanguine luli troiani originem ducere. Virgilis. Nascerut pulchra tro
ianus origine cæsar. Syria. populi in oriente. Defertus. ab incolis suis. Orontes flu. syria inter li
banum & antilibanum iuxta heliopolin oritur. sub terram illatus erat. emerit. prope antiochiam
procedens in mare Seleucia proximum defertur. Et felix sic. s. n. significat ipsa fertilissimam regionem.